

Protokół Nr XXXVI/2021
XXXVI Sesji Rady Powiatu Tczewskiego
z dnia 28 września 2021 roku
odbytej w Starostwie Powiatowym w Tczewie

Rozpoczęcie sesji godz. 10²¹

1. Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego – Barbara Kamińska otworzyła XXXVI sesję Rady Powiatu Tczewskiego oraz odczytała poniższą informację:

„Informuję, że obrady XXXVI Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest jednocześnie wyrażeniem zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych jest umieszczona na drzwiach przed wejściem na salę obrad oraz na stronie BIP powiatu w zakładce Ochrona danych”.

2. Na podstawie listy obecności radnych Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad (obecnych 21 radnych – nieobecna radna Alicja Gajewska i radny Roman Małecki). Lista obecności radnych oraz gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad

Brak wniosków do porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego poinformowała, iż wpłynęły uwagi do protokołu od radnego Piotra Ody. Wszystkie wskazane uwagi zostały omówione i po uzgodnieniach zamieszczone w Aneksie do protokołu.

5. Informacja Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego

Przewodnicząca Rady poprosiła Starostę Tczewskiego o przedstawienie informacji z bieżącej działalności zarządu. Starosta Tczewski odczytał ww. informację, a także poprosił o ewentualne pytania.

Radny Jan Kulas – zapytał czy była konsultacja z Radą Nadzorczą Szpitali Tczewskich a następnie zapytał o spotkania lub konsultacje ze Stowarzyszeniem "Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot". W podpowiedzi **Starosta Tczewski** przekazał, że Zarząd Powiatu uczestniczył w spotkaniu Rady Nadzorczej w tym miesiącu – gdzie było omawiane sprawozdanie z bieżącej działalności, aktualna sytuacja w Szpitalach Tczewskich, poruszany był także temat Covid -19, były także rozmowy na temat sytuacji finansowej Szpitali Tczewskich S.A. Poinformował również, że brał udział w różnych spotkaniach, jakie miały miejsce w tym roku dodał, że zostanie sporządzony wykaz tych spotkań i rozesłany do radnych. **Ad vocem radny Jan Kulas** zapytał czy Rada może otrzymać lub czy może zapoznać się z ostatnim protokołem Rady Nadzorczej Szpitali Tczewskich SA? W odpowiedzi **Starosta** poprosił o złożenie w tej sprawie zapytania w wersji pisemnej.

Radny Piotr Ody – przekazał, że w sprawozdaniu brakuje informacji o podjętych inicjatywach, działaniach czy spotkaniach, które odbyły się z przedstawicielami zewnętrznymi. Chodzi o spotkania, które mają wpływ na funkcjonowanie mieszkańców Powiatu Tczewskiego. Następnie poprosił o poszerzenie sprawozdania o krótkie informacje dot. inwestycji, które są w toku – na jakim są etapie, czy są jakieś zagrożenia itp. Radny dodał także, że brakuje informacji na temat sporów sądowych, które się toczą – np. dot. Mostu Tczewskiego z wykonawcą – radny poprosił o przedstawienie informacji na jakim jest to etapie. Następnie radny zapytał czy we wczorajszym posiedzeniu Sejmiku Województwa Pomorskiego brał udział przedstawiciel naszego Starostwa – Powiatu. W odpowiedzi **Starosta Tczewski** przekazał, że w tej

dotychczasowej informacji dot. spotkań znajdują się informacje w jakim celu to spotkanie się odbyło. Następnie Starosta wymienił najważniejsze bieżące inwestycje tj.: termomodernizacja w Zespole Szkół Branżowych – termin nie jest zagrożony, a prace będą trwały do końca października; inwestycje slurry seal są w trakcie i termin zakończenia nie jest zagrożony; przetarg na ulicę w Radostowie otwarty będzie szóstego, a w przypadku przetargu dot. Zespół Szkół Technicznych – okazało się, że mimo, iż kwota jest wyższa niż podana w przetargu to Zarząd Powiatu wyraził na nią zgodę. Następnie Starosta odniósł się do zapytania o most – są przygotowane środki aby złożyć skargę na „Banimex” ale uzgadniany jest też termin spotkania, w którym będą uczestniczyli także nasi radcy prawni, gdzie dowiemy się, co firma ma w tej sprawie do zaprezentowania. A co do dalszych inwestycji na moście tczewskim – jesteśmy w tym samym miejscu – nie mamy żadnej informacji od pana Konserwatora. **Ad vocem radny Piotr Ody** - dodał, że prosi, aby także zostały uwzględnione informacje na temat spotkań oraz inicjatyw podejmowanych przez pana Wicestarostę.

Radny Piotr Łaga – zapytał o pkt 8 - zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 a konkretnie o „Przebudowę drogi powiatowej nr 2716G ul. Akacyjowej w miejscowości Rajkowy” – *po zmianach ta droga zniknęła – czy zostało to zadanie przepisane czy wykreślone*”. W odpowiedzi **Starosta Tczewski** przekazał, że ww. zadanie zostało zdjęte z naszych wydatków i skierowane do Nowego Ładu i obecnie czekamy na rozstrzygnięcie.

Radny Dariusz Godlewski – zapytał o projekt sprzedaży działki na ul. Armii Krajowej, a mianowicie czy można ww. działkę przekwalifikować na działkę pod budownictwo mieszkaniowe i dzięki temu sprzedać ją w wyższej cenie. Następnie poprosił, aby sprawozdanie dot. spotkań z władzami samorządowymi otrzymać przed sesją, aby w razie konieczności można było zadać pytania. W odpowiedzi **Starosta Tczewski** przekazał, że omawiana działka jest także działką deweloperską a jej wycena jest wyceną bieżącą, z tego roku. W odniesieniu do drugiego pytania Starosta potwierdził, że informacje te zostaną przekazane przed sesją.

Radna Grażyna Antczak – poruszyła temat stanowiska II LO w Tczewie w sprawie inwestycji budowlanych na terenie szkoły w kontekście dwóch projektów: modernizacji pracowni biologicznej oraz budowy przyrodniczej stacji badawczej, a także rozbudowa infrastruktury i boisk sportowych – czy pani dyrektor przedstawiła koszt tych inwestycji i źródła ich finansowania. W odpowiedzi **Starosta Tczewski** wyjaśnił, że to nie była nowa koncepcja, to była koncepcja pani dyrektor przedstawiona podczas konkursu – dodał także, że wyrażono zgodę na zagospodarowanie ogródków – zgoda na tę mniej kosztowną część koncepcji, a nad resztą można pochylić się jeżeli znajdzie się finansowanie tego przedsięwzięcia.

Wiceprzewodniczący Witold Sosnowski – nawiązał do prac remontowych na ul. 30 Stycznia – zapytał kiedy prace zgodnie z umową mają się zakończyć. Następnie zapytał czy zostanie złożony wniosek na 95% dofinansowania na remont mostu – jeżeli tak, to kiedy. W odpowiedzi **Starosta** wyjaśnił, że ta metoda polega na położeniu 2 warstw, a obecnie na ulicy położona jest dopiero 1 warstwa. Aktualnie są podnoszone studzienki i lada moment zostanie położona 2 warstwa, po ułożeniu się nawierzchni i jej odparowaniu zostanie ona odpowiednio odmalowana, aby zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom drogi. W odpowiedzi na drugie pytanie **Starosta Tczewski** przypomniał, że został złożony wniosek do Nowego Ładu o dokończenie wersji historycznej (brakującej części od strony Lisewa) i czekamy na rozstrzygnięcie. **Starosta** dodał także, że nie mamy środków na most a Konserwator mógłby wywłaszczyć ten obiekt i to byłaby dobra informacja – „[...] *ten most nie powinien nigdy być władnością powiatu*”. **Starosta** przypominał, że kończy się czas w którym można by żądać odszkodowania od Konserwatora za opieszałość i brak decyzji. **Ad vocem radny Witold Sosnowski** – zauważył, że społecznikom składającym Apel - wniosek chodziło o dokończenie części, którą rozpoczęto, a która nie została zakończona i dlatego zapytał czy zostanie złożony wniosek do Polskiego Ładu na tę część? W odpowiedzi **Starosta** przekazał, że jeżeli będziemy składać wniosek, to nie można robić tego kompleksowo, ponieważ tych środków nie otrzymamy.

Radny Dariusz Godlewski – w swojej wypowiedzi powrócił do zagospodarowania przestrzennego terenu przy II LO – stwierdził, że kiedy radni wykazali swoją aktywność i zaproponowali budowę obiektu dla siedziby PCPR i PPP pani dyrektor także przedstawiła swoją propozycję – „*czy inwestycje poczynione przez panią dyrektor nie spowodują ewentualnej blokady, gdybyśmy jednak zechcieli rozpocząć ww. budowę*”.

W odpowiedzi **Starosta Tczewski** wyjaśnił, że to dotyczy terenu przy szkole, przy panteonie – a koncepcja pani dyrektor powstała wcześniej – przed pytaniami pana radnego Adama Kucharka, przed dyskusją. Następnie **Starosta** dodał, iż należy zadać pytanie czy to jest właściwy teren, jakie są tam drogi dojazdowe, jak jest z własnościami – przypomniał, że te tereny były kiedyś wywłaszczone pod tereny edukacyjne. Na koniec przekazał, że koncepcja która jest przygotowywana nie dotyczy działki, która jest do nabycia – przecież mówiliśmy o kilku lokalizacjach np. przy ul. Armii Krajowej czy przy ul. Bałdowskiej.

6. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego Witold Sosnowski odczytał informację o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym. Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu i przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 roku

Przewodnicząca Rady Powiatu przypominała, że ww. materiał został wcześniej przesłany radnym zgodnie z obowiązującymi przepisami (ww. informacja stanowi załącznik do protokołu). Po czym oddała głos Wiceprzewodniczącemu Rady, który odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o przedłożonej przez Zarząd Powiatu Tczewskiego informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku – opinia pozytywna. Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Jan Kulas – w swojej wypowiedzi stwierdził, że budżet jest realizowany na dobrym poziomie w czasach kiedy nie jest łatwo, po czym podziękował za staranność i poświęcenie uwagi dochodom.

Następnie **Przewodnicząca Rady** zapytała czy są inne uwagi lub pytania do ww. informacji; w związku z brakiem uwag i pytań **Przewodnicząca Rady** stwierdziła, że radni zapoznali się z omawianym materiałem i przyjęli go.

8. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego i tym razem przypominała radnym, że ww. materiał został przekazany zgodnie z przepisami, następnie zapytała czy są uwagi lub pytania w tym punkcie. Niniejsza informacja stanowi załącznik do protokołu.

W związku z brakiem uwag i pytań do ww. materiału **Przewodnicząca** stwierdziła, że radni zapoznali się z omawianym materiałem i przyjęli go. Następnie przeszła do następnego punktu porządku obrad sesji.

9. Informacja dotycząca funkcjonowania spółki Szpitale Tczewskie S.A.

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego oddała głos **panu Maciejowi Bielińskiemu – Prezesowi Zarządu Szpitali Tczewskich S.A.**, który przedstawił informację w formie prezentacji multimedialnej. Ww. prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Jan Kulas – w swojej dłuższej wypowiedzi na temat ubiegłego roku i działalności Szpitali Tczewskich najpierw wystosował prośbę do Prezesa Zarządu, aby uczestniczył w posiedzeniach jego komisji lub jeden z jego zastępców. Następnie podziękował wszystkim pracownikom szpitali za postawę i pracę w roku ubiegłym, a na koniec stwierdził, iż należy dokonać wszelkich starań, aby wprowadzić pewne podwyżki dla pracowników.

Wiceprzewodniczący Rady Witold Sosnowski zapytał z czego wynika, że coraz więcej pracowników jest zatrudnionych w formie kontraktów. W odpowiedzi Prezes przekazał, że wynika to głównie z braków kadrowych personelu .

Radny Dariusz Godlewski zapytał z czyich rezerw pochodzi kwota 2 milionów złotych? **Prezes** przekazał, że to są rezerwy ogólnopolskie - rządowe, które zazwyczaj były przekazywane przez pana Wojewodę.

Radny Jan Kulas zapytał o obecną sytuację ratowników medycznych – czy są prowadzone rozmowy? **Prezes** przekazał, że oczywiście rozmowy są prowadzone i na tę chwilę nie ma żadnych problemów. A ratownicy są zadowoleni, gdyż pracują na bardzo dobrym sprzęcie, który ułatwia im pracę.

Przewodnicząca Rady przekazała, iż w związku z brakiem dalszych pytań, punkt został wyczerpany. Następnie podziękowała panu Prezesowi Maciejowi Bielińskiemu za udział w obradach sesji.

10. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Tczewskim

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego przypominała, że informacja ta została przekazana radnym, wraz z wszystkimi materiałami sesyjnymi. Następnie zapytała czy są uwagi lub pytania do otrzymanej informacji. Powyższa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radna Grażyna Antczak – podziękowała za obszerny i szczegółowy materiał, jak również za udział pani dyrektor PCPR na komisjach. Następnie radna pokrótce poruszyła kwestię niskich płac-wykwalifikowanych pracowników oraz opisała ogrom ich pracy. Na koniec wystąpiła z apelem do Zarządu Powiatu Tczewskiego aby pochylić się nad rozpatrzeniem możliwości podwyższenia płacy tym pracownikom, po czym podziękowała pani dyrektor oraz wszystkim pracownikom za ogromny trud i zaangażowanie.

Radny Piotr Łaga – przychylił się do podziękowań i wypowiedzi przedmówczyni a następnie zapytał „czy jest wystarczająca liczba rodzin w pieczy zastępczej w naszym powiecie?”

Radny Jan Kulas – w swojej krótkiej wypowiedzi przekazał uznanie i podziękowanie wszystkim pracownikom PCPR i dodał, że na posiedzeniu komisji radni doszli do wniosku, że konieczne jest wprowadzenie zmian w przepisach dot. rodzin zastępczych.

Dyrektor PCPR Katarzyna Wróbel – przekazała w uzupełnieniu, że faktycznie był problem z pozyskaniem psychologów ale udało się pozyskać do pracy psychologów z mniejszym doświadczeniem. W odniesieniu na pytania dot. rodzin zastępczych pani dyrektor przekazała, że potrzebujemy rodzin zastępczych zawodowych – tych które poświęcają swoje życie rodzicielstwu zastępczemu.

Radny Stanisław Smoliński – zapytał o spadek wolontariatu – z czego to wynika? W odpowiedzi **Pani dyrektor** odpowiedziała, spadek wiąże się głównie z Covid-19 i ograniczeniem części działań.

W związku z brakiem pytań i uwag do powyższego punktu **Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego** przekazała, że informacja została przyjęta przez radę - po czym raz jeszcze podziękowała za pracę jednostki oraz za udział pani dyrektor w sesji.

Przewodnicząca ogłosiła przerwę 12⁰⁰ -12²⁰

W trakcie przerwy na sesję przybył radny Roman Malecki

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat z usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu tczewskiego (druk Nr 53/2021)

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną jednogłośnie opinię Komisji Budżetu i Finansów do ww. projektu uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 22 Radnych (nieobecna: p. A. Gajewska)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
22	0	0

Uprawnieni do głosowania					
Lp.	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Antczak Grażyna	ZA	13.	Makać Gabriela	ZA
2.	Badziong Bogdan	ZA	14.	Małecki Roman	ZA
3.	Demski Andrzej	ZA	15.	Modrzejewski Marek	ZA
4.	Gajewska Alicja	NIEOBECNA	16.	Odyła Piotr	ZA
5.	Godlewski Dariusz	ZA	17.	Pawlusek Waldemar	ZA
6.	Kajzer Tomasz	ZA	18.	Smoliński Stanisław	ZA
7.	Kamińska Barbara	ZA	19.	Sosnowski Witold	ZA
8.	Korda Krzysztof	ZA	20.	Studený Jiří	ZA
9.	Kotlenga Tomasz	ZA	21.	Taraszkiewicz Gurzyńska Maria	ZA
10.	Kucharek Adam	ZA	22.	Tomaszewska Wiesława	ZA
11.	Kulas Jan	ZA	23.	Zgoda Zbigniew	ZA
12.	Łąga Piotr	ZA			

Uchwała nr XXXVI/225/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłat z usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu tczewskiego, podjęta została jednogłośnie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2021 rok (druk Nr 54/2021)

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego przypomniała, iż w związku z tym, że wpłynęła autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2021 rok w pierwszej kolejności zostanie przegłosowana autopoprawka (druk Nr 54/1/2021) do ww. projektu.

Radny Roman Małecki – podziękował Zarządowi za pozytywne rozpatrzenie jego wniosku i wsparcie Komendy Policji kwotą 100 tys. zł na poprawę warunków pracy funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Tczewie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną, jednogłośnie opinię Komisji Budżetu i Finansów do w/w projektu uchwały wraz z autopoprawką.

W związku z brakiem dalszych uwag **Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego** poddała pod głosowanie autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2021 rok oraz poprosiła o przeprowadzenie głosowania imiennego.

Wyniki głosowania:

Obecnych 22 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
21	0	1

Uprawnieni do głosowania					
Lp.	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Antczak Grażyna	ZA	13.	Makać Gabriela	ZA
2.	Badziong Bogdan	ZA	14.	Małecki Roman	ZA

3.	Demski Andrzej	ZA	15.	Modrzejewski Marek	ZA
4.	Gajewska Alicja	NIEOBECNA	16.	Ody Piotr	WSTRZYMUJĘ SIĘ
5.	Godlewski Dariusz	ZA	17.	Pawlusek Waldemar	ZA
6.	Kajzer Tomasz	ZA	18.	Smoliński Stanisław	ZA
7.	Kamińska Barbara	ZA	19.	Sosnowski Witold	ZA
8.	Korda Krzysztof	ZA	20.	Studený Jiří	ZA
9.	Kotlenga Tomasz	ZA	21.	Taraszkiewicz Gurzyńska Maria	ZA
10.	Kucharek Adam	ZA	22.	Tomaszewska Wiesława	ZA
11.	Kulas Jan	ZA	23.	Zgoda Zbigniew	ZA
12.	Łaga Piotr	ZA			

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że autoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2021 rok została podjęta większością głosów.

W związku z brakiem dalszych uwag **Przewodnicząca Rady Powiatu** poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2021 rok oraz poprosiła o przeprowadzenie głosowania imiennego.

Wyniki głosowania:

Obecnych 22 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	1	2

Uprawnieni do głosowania					
Lp.	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Antczak Grażyna	ZA	13.	Makać Gabriela	ZA
2.	Badziong Bogdan	ZA	14.	Małecki Roman	ZA
3.	Demski Andrzej	ZA	15.	Modrzejewski Marek	ZA
4.	Gajewska Alicja	NIEOBECNA	16.	Ody Piotr	PRZECIW
5.	Godlewski Dariusz	ZA	17.	Pawlusek Waldemar	ZA
6.	Kajzer Tomasz	ZA	18.	Smoliński Stanisław	WSTRZYMUJĘ SIĘ
7.	Kamińska Barbara	WSTRZYMUJĘ SIĘ	19.	Sosnowski Witold	ZA
8.	Korda Krzysztof	ZA	20.	Studený Jiří	ZA
9.	Kotlenga Tomasz	ZA	21.	Taraszkiewicz Gurzyńska Maria	ZA
10.	Kucharek Adam	ZA	22.	Tomaszewska Wiesława	ZA
11.	Kulas Jan	ZA	23.	Zgoda Zbigniew	ZA
12.	Łaga Piotr	ZA			

Uchwała nr XXXVI/226/2021 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2021 rok podjęta została większością głosów.

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036 (druk Nr 55/2021)

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów

do w/w projektu uchwały (jednogłośnie) wraz z autopoprawką.

W związku z brakiem uwag **Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego** poddała pod głosowanie autopoprawkę (druk Nr 55/1/2021) do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036

Wyniki głosowania:

Obecnych 22 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
21	0	1

Uprawnieni do głosowania					
Lp.	Nazwisko i imię	Głos	Lp.	Nazwisko i imię	Głos
1.	Antczak Grażyna	ZA	13.	Makać Gabriela	ZA
2.	Badziong Bogdan	ZA	14.	Małecki Roman	ZA
3.	Demski Andrzej	ZA	15.	Modrzejewski Marek	ZA
4.	Gajewska Alicja	NIEOBECNA	16.	Ody Piotr	WSTRZYMUJĘ SIĘ
5.	Godlewski Dariusz	ZA	17.	Pawlusek Waldemar	ZA
6.	Kajzer Tomasz	ZA	18.	Smoliński Stanisław	ZA
7.	Kamińska Barbara	ZA	19.	Sosnowski Witold	ZA
8.	Korda Krzysztof	ZA	20.	Studený Jiří	ZA
9.	Kotlenga Tomasz	ZA	21.	Taraszkiewicz Gurzyńska Maria	ZA
10.	Kucharek Adam	ZA	22.	Tomaszewska Wiesława	ZA
11.	Kulas Jan	ZA	23.	Zgoda Zbigniew	ZA
12.	Łaga Piotr	ZA			

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że autopoprawka do projektu uchwały zmieniająca uchwałę Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036 została podjęta większością głosów.

W związku z brakiem uwag **Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego** poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036

Wyniki głosowania:

Obecnych 22 Radnych (nieobecni: p. A. Gajewska)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	0	3

Uprawnieni do głosowania					
Lp	Nazwisko i imię	Głos	Lp	Nazwisko i imię	Głos
1.	Antczak Grażyna	ZA	13.	Makać Gabriela	ZA
2.	Badziong Bogdan	ZA	14.	Małecki Roman	ZA
3.	Demski Andrzej	ZA	15.	Modrzejewski Marek	ZA
4.	Gajewska Alicja	NIEOBECNA	16.	Ody Piotr	WSTRZYMUJĘ SIĘ

5.	Godlewski Dariusz	ZA	17.	Pawlusek Waldemar	ZA
6.	Kajzer Tomasz	ZA	18.	Smoliński Stanisław	WSTRZYMUJĘ SIĘ
7.	Kamińska Barbara	WSTRZYMUJĘ SIĘ	19.	Sosnowski Witold	ZA
8.	Korda Krzysztof	ZA	20.	Studený Jiří	ZA
9.	Kotlenga Tomasz	ZA	21.	Taraszkiewicz Gurzyńska Maria	ZA
10.	Kucharek Adam	ZA	22.	Tomaszewska Wiesława	ZA
11.	Kulas Jan	ZA	23.	Zgoda Zbigniew	ZA
12.	Łąga Piotr	ZA			

Uchwała nr XXXVI/227/2021 zmieniająca uchwałę Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036 została podjęta większością głosów.

14. Interpelacje i zapytania

Radny Jan Kulas – zapowiedział złożenie interpelacji dot. organizacji służby zdrowia oraz dot. organizacji roku szkolnego.

Radny Witold Sosnowski - zapowiedział złożenie zapytania dot. wniosków jakie Zarząd Powiatu złożył do Polskiego Ładu.

15. Wnioski, oświadczenia i informacje

Radny Waldemar Pawlusek – przedstawił rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 14 września 2020r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych – i stwierdził, że Ministerstwo mogłoby jednym rozporządzeniem przejąć odcinek drogi z Mostem Tczewskim i go wyremontować.

Radny Jan Kulas – poprosił o obecny stan i skład klubów radnych w odniesieniu do początku kadencji. W odpowiedzi **Przewodnicząca Rady Barbara Kamińska** przekazała, że taka informacja już była przekazana i przypomniała, że obecnie działają 3 kluby oraz jest kilku radnych niezrzeszonych – dodała, że informacja ta zostanie powtórzona.

Następnie **Przewodnicząca** podziękowała za udział poczcie sztandarowym radnym: p. Andrzejowi Demskiemu oraz p. Zbigniewowi Zgoda podczas Dożynek Wojewódzkich, które odbyły się w Pelplinie.

Przewodnicząca odczytała także, informację z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku dot. sprawy z poprzedniej kadencji – uchwały odnośnie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym, wysokości kosztów związanych z zamiarem usunięcia pojazdu w razie odstąpienia od tej czynności – czekamy na rozstrzygnięcie.

16. Zakończenie obrad

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska, w związku ze zrealizowaniem porządku obrad, zamknęła obrady XXXVI Sesji Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji.

Zakończenie sesji godz. 12 ³⁸

Sporządziła:
Marta Stalkowska

Zatwierdziła:

Przewodnicząca Rady
/-/
Barbara Kamińska